228. *Table d'Epigraphie*, montrant sous un ordre alphabétique, tout ce qui, dans la *Patrologie*, a rapport à la science des Inscriptions, etc.

229. *Table de Musique*, présentant dans un ordre chronologique les divers Traités sur cet art, et montrant ainsi ses progrès successifs à travers les âges.

230. *Table de Linguistique*, offrant au Lecteur ce que les Pères ont dit de l'origine des Langues et des divers Idiomes; de leur usage, de leur étude; des changements opérés dans la suite des Âges, etc.

231. *Table de Philologie sacrée*, dans laquelle on trouve disposés alphabétiquement et traduits en Latin, les mots Arabes, Chaldéens, Hébreux, Samaritains, Syriaques, cités et expliqués dans la *Patrologie*.

---

# INDICES

## PATROLOGIÆ LATINÆ.

### PARS PRIOR.

### INDICES GENERALES.

#### SERIES PRIMA.

#### INDICES GENERALES AUCTORUM.

Series hæc prima tredecim complectitur Indices, quibus omnes et singuli auctores, quorum scripta vel etiam minima in nostro *Patrologia Latinæ* cursu reperiuntur, sub quocumque respectu Lectoribus facile innotescunt. Enimvero vicissim exhibemus Indices alphabeticum et chronologicum, statisticum et hierarchicum, biographicum et analyticum, etc. etc. etc., velut cuique illos evolventi patebit. Sic famulantibus his Indicibus, quisque Lector cognoscere poterit quis sit talis talisque scriptor, cujus opera optaverit legenda; quo vixerit tempore; unde sit oriundus; qua fuerit insignitus dignitate; quanta et qualia sint uniuscujusque opera; an a fide orthodoxa unquam aberraverit, etc. etc. etc.

Ex hac igitur prima serie maxima est utilitas Lectori percipienda, et Indices illi opportune præponuntur operi huic giganteo, quod tandem viris studiosis et scientiæ amicis offerimus, cuique summam, Deo adjutore, propere et prospere satagemus imponere manum.

## I.

## INDEX INDICUM

LOGICO EXHIBENS ORDINE

## OMNES ET SINGULOS PATROLOGIÆ INDICES.

NOTA. Index ille, qui primum hujus seriei locum obtinet, cum jam supra fuerit expositus, non est hic iterum repetendus. Itaque Lector adeat pag. XIII Præfationis nostræ, et hic duplici idiomate, Gallico scilicet et Latino, reperiet exaratum.

## MONITUM ORBI CATHOLICO.

AC UNIVERSIS CUJUSQUE REGIONIS DOCTIS VIRIS.

Si quærat a nobis quam ob rem primam omnium Tabulam *Gallice* exhibemus, en ingenua responsio nostra. Sic egimus,

1° Quia *Patrologiæ Cursus completus* in Gallia lucem vidit; quia nosmetipsi Galli sumus; quia demum eorum qui nomina dederunt major numerus in Gallia invenitur. Hinc mira facilitas in rebus investigandis obvia cuique brevissima temporis momenta vix habenti, et in primis his non paucis qui vernaculam linguam, ut fit, citius ac melius obsoleto idiomate intellectu capiunt;